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W Miniony weekend (28 i 29 kwietnia 2018) odbyły się dwa pierwsze, historyczne etapy Olsa
Activ Race - rajdu biegowo/rowerowego przez Euroregion Śląska Cieszyńskiego. Wszystko
rozpoczęło się w sobotę, w stolicy regionu - Cieszynie, gdy na trasie pojawiło się
kilkudziesięciu pasjonatów biegania i kolarstwa. Ci pierwsi mieli do pokonania 6,2
kilometra, z kolei cykliści musieli mierzyć się z trasą o długości 25,6 km.

Na starcie pojawili się zawodnicy i zawodniczki z Polski oraz z Czech, reprezentowali m.in.: Cieszyn (największa liczba
uczestników), Goleszów, Będzin, Tychy, a także oddalonego o ponad 400 kilometrów Poznań. Czeską stronę
reprezentowali z kolei mieszkańcy: Vělopolí, Czeskiego Cieszyna, Jablunkova. Wartym podkreślenia jest również fakt,
że do rywalizacji z mężczyznami stanęło osiem dzielnych kobiet, które po raz kolejny pokazały, że określenie „słaba
płeć” jest już dawno nieaktualne.

Dzień później na uczestników Olsa Activ Race, czekały dłuższe trasy. Do pokonania było 14,2 km – dla biegaczy, a
także 32,3 km dla rowerzystów. Drugi etap rozpoczął się na skoczowskim rynku, z kolei metę zaplanowano w
malowniczo położonym amfiteatrze w Brennej. Wśród kobiet najlepsze okazały się: Grażyna Zębik (bieg) oraz
Michalina Kuźma (rower), z kolei wśród mężczyzn bezkonkurencyjni byli Adrian Boruta (rower) i Marek Chrasciha
(bieg).

Bezsprzecznymi bohaterami pierwszego etapu okazała się rodzina – Nieścior. Tata Krzysztof, oraz jego dwaj
kilkuletni synowie razem przebiegli ponad sześciokilometrową trasę. – Postanowiliśmy spróbować naszych sił w
takim biegu, przy okazji mogłem nauczyć synów jak odczytywać mapę. Przede wszystkim cieszę się z tego,
że w taki sposób mogliśmy spędzić sobotę. Jak ojciec ocenił postawę swojej rodziny? – Jestem dumny z
chłopaków, że dali radę przebiec tą trasę, która muszę oddać organizatorom była dobrze oznaczona, bieg
był profesjonalnie przygotowany więc nic, tylko biegać dalej. A kto wie, może moi synowie właśnie dzięki
temu rajdowi pokochają bieganie? – dodał Pan Krzysztof Nieścior.

Olsa Activ Race, to nie tylko rywalizacja wśród biegaczy oraz rowerzystów. To także okazja do aktywnego spędzenia
czasu dla całych rodzin, na które czekał szereg atrakcji przygotowanych przez organizatorów oraz sponsorów.
Pokaz wozów strażackich, pierwszej pomocy czy inscenizacja zachowania w razie wypadku samochodowego, to
jedne z wielu atrakcji, jakie przygotowała ekipa z OSP Cieszyn Pastwiska. Szereg atrakcji czekał także na
najmłodszych, którzy dzięki Przedszkolu Terapeutycznemu – „Słoneczna Kraina” oraz Fundacji Słoneczna Kraina
Dzieciom, mogli pobawić  między innymi: jadalną ciastoliną, kolorowym makaronem czy stworzyć tęczowe słoiki.

Na projekt udalo się pozyskać fundusze unijne oraz środki z budżetu m.in Powiatu Cieszyńskiego, Gminy Cieszyn i
Skoczów.
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